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Match N° 1 INDIVIDUELS
Rg Equipe Nom 1 2 3 4 5 6 Total X

1 USA Nate GUERNSEY 99 100 98 100 97 100 594 29
2 FRA-INDIV Geoffroy HATTON 98 99 99 98 100 99 593 38
3 France Agathe GIRARD 99 97 100 99 99 98 592 20
4 Indiv Julien MESSIASSE 98 98 99 100 98 97 590 28
5 France Olivia POPIELSKI 97 99 98 99 99 98 590 25
6 GBR Dom COWEN 98 99 94 100 100 99 590 20
7 GBR Simon ALDHOUSE 99 98 97 100 97 98 589 24
8 Belgium Pierre VERENGHEN 99 99 96 98 99 98 589 23
9 GBR-Ind Richard FOWKE 96 98 98 99 99 98 588 19

10 GBR Matt GUILLE 99 97 98 98 99 96 587 28
11 France Julie Millière 97 98 98 98 99 97 587 17
12 Belgium Jean-Paul VERENGHEN 97 99 96 98 99 98 587 15
13 Indiv Eric GODRY 99 97 95 99 98 97 585 20
14 Indiv Jean-François MONCHIET 93 97 96 97 97 100 580 23
15 Limburg Hans HUISMAN 97 94 99 93 93 95 571 8
16 Belgium Carmelo CODUTI 97 99 98 92 96 88 570 14
17 Limburg Gerrit Van Komen 94 93 95 95 96 94 567 11
18 Limburg Ron Van RENS 89 84 80 93 91 95 532 6
19 0

EQUIPES Match n°1
Equipe Nom Total X

France Agathe GIRARD 592 20 1
France Olivia POPIELSKI 590 25

France Julie Millière 587 17 1769 62

GBR Simon ALDHOUSE 589 24 2
GBR Matt GUILLE 587 28

GBR Dom COWEN 590 20 1766 72

BEL Jean-Paul VERENGHEN 587 15 3
BEL Carmelo CODUTI 570 14

BEL Pierre VERENGHEN 589 23 1746 52

NL-Limburg Hans HUISMAN 571 8 4
NL-Limburg Ron Van RENS 532 6

NL-Limburg Gerrit Van Komen 567 11 1670 25
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Match N° 2
Rg Equipe Nom  1 2 3 4 5 6 Total X

1 France Agathe GIRARD 100 100 100 100 99 98 597 29
2 FRA-INDIV Geoffroy HATTON 99 99 100 99 98 99 594 31
3 GBR Simon ALDHOUSE 99 98 99 100 98 99 593 25
4 USA Nate GUERNSEY 99 98 100 98 99 98 592 30
5 GBR Richard FOWKE 97 98 100 100 98 99 592 27
6 GBR Dom COWEN 99 98 97 99 100 98 591 17

7 Fra,ce Olivia POPIELSKI 98 98 99 99 98 98 590 28
8 Indiv Julien MESSIASSE 99 97 99 97 96 99 587 27
9 GBR Matt GUILLE 100 95 97 99 97 97 585 21

10 France Julie Millière 98 96 97 97 99 97 584 23
11 Belgium Jean-Paul VERENGHEN 96 94 96 96 99 98 579 17
12 FRA-INDIV Jean-François MONCHIET 96 95 96 95 97 96 575 10
13 Belgium Pierre VERENGHEN 94 98 95 96 98 93 574 13
14 Limburg Gerrit Van Komen 94 95 96 94 97 96 572 17
15 Limburg Hans HUISMAN 96 95 97 93 96 91 568 15
16 Belgium Carmelo CODUTI 86 97 97 96 93 96 565 13
17 Limburg Ron Van RENS 95 95 91 89 95 93 558 11
18 FRA-INDIV Eric GODRY 91 95 85 96 95 95 557 13
19 0

EQUIPES Match N°2
 Equipe Nom Prénom Total X

France Agathe GIRARD 597 29
France Olivia POPIELSKI 590 28
France Julie Millière 584 23 1771 80 1

GBR Simon ALDHOUSE 593 25
GBR Matt GUILLE 585 21
GBR Dom COWEN 591 17 1769 63 2

BEL Jean-Paul VERENGHEN 579 17
BEL Carmelo CODUTI 565 13
BEL Pierre VERENGHEN 574 13 1718 43 3

NL-Limburg Hans HUISMAN 568 15
NL-Limburg Ron Van RENS 558 11
NL-Limburg Gerrit Van Komen 572 17 1698 43 4



OPEN DE FRANCE 300M.
          EDITION 2024 - 9ème Edition

CUMUL Match N°1 + N° 2
Match 1 Match 2        CUMUL

Rg Equipe  Nom  Pts "X" Pts "X" Pts "X"

1 France Agathe GIRARD 592 20 597 29 1189 49

2 FRA-INDIV Geoffroy HATTON 593 38 594 31 1187 69

3 USA Nate GUERNSEY 594 29 592 30 1186 59

4 GBR Simon ALDHOUSE 589 24 593 25 1182 49

5 GBR Dom COWEN 590 20 591 17 1181 37

6 France Olivia POPIELSKI 590 25 590 28 1180 53

7 GBR-Ind Richard FOWKE 588 19 592 27 1180 46

8 Indiv Julien MESSIASSE 590 28 587 27 1177 55

9 GBR Matt GUILLE 587 28 585 21 1172 49

10 France Julie Millière 587 17 584 23 1171 40

11 Belgium Jean-Paul VERENGHEN 587 15 579 17 1166 32

12 Belgium Pierre VERENGHEN 589 23 574 13 1163 36

13 Indiv Jean-François MONCHIET 580 23 575 10 1155 33

14 Indiv Eric GODRY 585 20 557 13 1142 33

15 Limburg Gerrit Van Komen 567 11 572 17 1139 28

16 Limburg Hans HUISMAN 571 8 568 15 1139 23

17 Belgium Carmelo CODUTI 570 14 565 13 1135 27

18 Limburg Ron Van RENS 532 6 558 11 1090 17

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24

CUMUL EQUIPES Match 1 Match 2        CUMUL
Pts "X" Pts "X" Pts "X"

1 France 1769 62 1771 80 3540 142
2 GBR 1766 72 1769 63 3535 135

3 BELGIUM 1746 52 1718 43 3464 95

4 NL-LIMBURG 1670 25 1698 43 3368 68
5 0 0
6 0 0
7 0 0



Poste Tireur 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 TOTAL Clas. Barrage

10 
SHOTS shot off

1 Geoffroy HATTON 100 100 94 100 97 100 97 94 94 98 97 94 95 93 89 98 91 1631,0 1
2 Olivia POPIELSKI 94 91 99 92 88 100 99 99 98 99 91 94 96 92 92 89 94 1607,0 2
3 Simon ALDHOUSE 97 96 98 87 94 100 97 96 93 94 95 100 99 89 88 1423,0 3
4 Agathe GIRARD 99 99 96 95 96 84 91 97 92 92 99 89 92 1221,0 4
5 Dom COWEN 98 95 94 91 92 90 96 93 98 93 96 1036,0 5
6 Jean-Paul VERENGHEN 97 99 88 92 96 89 95 93 93 842,0 6
7 Gerrit Van Komen 97 93 93 94 89 94 89 649,0 7
8 Nate GUERNSEY 100 91 92 90 90 463,0 8
9 Julie MILLIERE 93 92 97 282,0 9

shot off

OPEN DE France 300 m
CLERMONT 24-26 Avril  2024

FINALE CARABINE 300 METRES  

9eme Elim 8ème Elim 7ème Elim 6ème Elim 5ème Elim 4ème Elim 3ème Elim 2ème elim


